
 
 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO  

“Manlio CAPITOLO”  
Via Santi Quaranta snc – 75028 Tursi (MT) - tel. 0835/533378 - fax: 0835/532714 

email: mttd020001@istruzione.it  - pec: mttd020001@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.itcgtursi.edu.it  

Codice Fiscale: 91000190776 - Codice Meccanografico: MTTD020001 

 

 

 

 

Al Personale Docente e ATA  

SEDE 

https://www.itcgtursi.edu.it 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna di istituto del personale Docente e      

     ATA per l’a.s. 2023/24 – 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 

per il triennio 2022/2025     sottoscritto il 18/05/2022; 

VISTA   l’O.M. n. 36 del 01/03/2023; 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute del personale in indirizzo;  

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 

D E C R E T A 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, la 

pubblicazione delle graduatorie d’istituto del personale in indirizzo per l’a.s. 2023/24 

Avverso  le  suddette  graduatorie è ammessa, la presentazione di motivato reclamo 

indirizzato al Dirigente Scolastico e ntro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

I reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 

 

 
 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Rosa Schettini 
 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del 

decreto legislativo n. 39/1993 

 
 

 

 




